
八 市 ス ポ 振 ３ ９ 号 

八 市体協第６４号 

令和２年５月２６日 

 

関係各位 

 

  八 代 市 長      中村 博生（公印省略） 

ＮＰＯ法人八代市体育協会長 原田 光義（公印省略） 

 

「第１５回八代市民体育祭」の開催中止について（通知） 

  

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 早速ですが、本年度開催を予定しておりました「第１５回八代市民体育祭」

につきまして、国内で新型コロナウイルス感染症の感染拡大している現状を受

け、大会の主催者である本市、本協会で協議を重ねてまいりましたが、残念な

がら今年度は「開催を自粛せざるを得ない」との結論に至り、「開催中止」を決

定いたしましたので正式にご通知いたします。 

  

これまで、関係の皆様には、開催準備に御尽力を賜り、心から感謝申し上げ

ます。 

 なお、本市、本協会におきましても新型コロナウイルス感染症の拡大防止に

向けて、強い意識で取り組み、次年度大会に向け、万全の対応ができるよう努

めて参る所存ですので、引き続きそれぞれの立場からのご支援、ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 次年度大会では、新型コロナウイルス感染症が終息し、今年の分も合わせて

奮起した関係各位の皆様の活躍を祈念いたしますとともに、何卒、ご理解を賜

り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
〒866-0841 熊本県八代市緑町 11-1 

八代市スポーツ振興課    担当：谷口 
TEL（0965）33-4164 

 
〒866-0841 熊本県八代市緑町 11-1 

ＮＰＯ法人八代市体育協会  担当：松川 
TEL（0965）62-8130／FAX（0965）32－8819 


